
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Курумканская средняя общеобразовательная школа №2» 
_______________________________________________________________________________________________________ 

671640, Республика Бурятия,  с. Курумкан,  ул. Производственная, 36А Тел. 8(30149) 41-5-26, факс:8 (30149) 41-5-26 

 

Приказ 

от  «30» июня 2024 г.                                                       №____ 

«О зачислении учащихся в 1 классы 2024-2025 учебного года»  

В соответствии с ст. 67 Федерального Закона от 29.12.2012 года №273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ 

от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» приказываю: 

1. Сформировать два первых класса на 2024-2025 учебный год в следующем составе: 

№ 1 «а» № 1 «б» 

1. Аранзаева Валентина 

Александровна 

1. Аюров Амгалан Тумэнович 

2. Баянтуев Арсалан Сергеевич 2. Бадмаева Ева Эдуардовна 

3. Будаева Арюна Александровна 3. Борисова Евангелина Ивановна 

4. Баянтуева Айлана Сергеевна 4. Будаев Алдар Жаргалович 

5. Бочкарева Вероника Марковна 5. Брыков Сергей Анатольевич 

6. Будаков Амгалан Александрович 6. Вахитова Анастасия Николаевна 

7. Гаськов  Юрий Александрович 7. Воронов Богдан Юрьевич 

8. Дылгырова Наранги Цыбик-

Доржиевна 

8. Гармаева Алтана Борисовна 

9. Люкуй Владислав Дмитриевич 9. Доржиева Александра Дылгыровна 

10. Молонова Дарина Александровна 10. Загинаева Нарана Баировна 

11. Нимаева Бэлигма Дондуповна 11. Низовцев Игорь Иванович 

12.. Очирова Номина Баировна 12.. Останин Богдан Юрьевич 

13. Субботин Вадим Александрович 13. Стешенко Артѐм Станиславович 

14. Тудупов Бэликто Тумэнович 14. Тимофеева София Денисовна 

15. Франтенко Анастасия Сергеевна 15. Раднаева Дари Борисовна 

16. Цыденов Рамиль Алексеевич 16. Федоров Никита Александрович 

17. Цыренов Владислав Алексеевич   

 

2. Назначить классным руководителем 1 «а» класса Степанову Лилиану Ховановну 

3. Назначить классным руководителем 1 «б» класса Батодоржиеву Ирину Викторовну 

4. Приказ вступает в силу со дня его опубликования. 

5. Добрыниной С.И., секретарю-делопроизводителю  разместить  Приказ на сайте 

школы. 

 

Директор школы                                            Н.Ж. Дарханова 


